[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 8
заседания Совета профилактики Байгуловского сельского поселения
Козловского  района Чувашской Республики
27 августа 2021 года                                                                                                          с. Байгулово
Председатель – Хлебников Вячеслав Александрович, глава Байгуловского  сельского поселения Козловского   района
Секретарь – Будкова Н.В.
Члены:Харитонова М.А. Короткова А.И.
	Приглашённая

	С. Н .Е.
	зарегистрирована по адресу: с.  Байгулово по ул. М. Трубиной д. 2,  д. Козловского района Чувашской Республики, проживают по адресу: с. Байгулово ул. Новая д. 38 Козловского района Чувашской Республики

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение С.Н.Е. - как  неблагополучная семья, где воспитываются несовершеннолетние дети,

Слушали:
0. Жительницу   с. Байгулово  С.Н.Е.,05.08.1981 года рождения, проживающей по адресу с. Байгулово  ул. Новая  д .38. По данному адресу проживает вместе с мужем С.АГ , несовершеннолетними детьми: С С А-14.08.2005 года рождения,,Сабакаева Ксения Александровна,14.08.2014 года рождения,. С. А. А-28.06.2017 года рождения.
0.  С.С.А-14.08.2005 года рождения,  перешла в 10 класс. С. К.А,14.08.2014 года рождения, 1 сентября пойдет в школу в 1 класс. С .А.А-28.06.2017 года рождения, ходит в детский сад «Родничок» в с. Байгулово Козловского района.
 Для детей в школу  вещи, школьные принадлежности куплены.
 До этого работала в Агрофирме «Куснар» животноводом, уволилась 23 августа 2021 года .В настоящее время вместе с мужем ходим на работу  к фермерам  Ивановым собирать картошку. За несовершеннолетним детьми следит свекрь -  С. Г.Г.
РЕШИЛИ::
1.  Усилить работу Совета профилактики среди неблагополучных семей и вести профилактическую работу, где воспитываются несовершеннолетние дети.
1.    Усилить работу Совета профилактики среди населения и вести профилактическую работу с неработающими лицами, склонными к совершению правонарушений и преступлений.

Председатель:                                                                               В.А. Хлебников
Секретарь	                                                                                       Н.В. Будкова